کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۶۳-۱۸۸

## ادبیات اعتراض در شعر جمیل صدقی الزهاوی و ابوالقاسم لاهوتی<sup>۱</sup>

علی گنجیان خناری<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه علامه طباطبائی، ایران

ثریا رحیمی<sup>۳</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه علامه طباطبائی، ایران

فاروق نعمتی<sup>۴</sup>

- ۳۱- مسبوق، سید مهدی و دیگران (۱۳۹۰)؛ «میهن دوستی در شعر ملک الشعرای بهار و جمیل صدقی زهاوی»، فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه، سال اول، شماره ۲، صص ۱۳۱-۱۵۸.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٧ هـ. ق/ ٢٠١٦ م، صص ١٦٣-١٨٨

## أدب الاحتجاج في شعر جميل صدقي الزهاوي وأبو القاسم لاهوتي (دراسة وتحليل)<sup>١</sup>

علي گنجیان خناري<sup>٢</sup>

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة علامه طباطبائي، إيران

ثريا رحيمي<sup>٣</sup>

المجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة علامه طباطبائي، إيران